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IPS方式タッチパネルモニター 
特長 
 IPS方式液晶ディスプレイで、178°までの広視野角を提

供 
 強化ガラス静電容量方式タッチパネル、2指ジェスチャー

をサポート 
 薄型軽量化ボディー、シームレスパネル取付 
 cMT-FHDのシステム設定でモニターのバックライトを制

御可能 
 HDMI

TM
映像入力をサポート 

 USB タッチインターフェース 
 前面パネル保護等級：IP65 

 

表示 

ディスプレイ 21.5” IPS 

解像度 Full HD 1920 x 1080 

明るさ (cd/m
2
) 250 

コントラスト 1000:1 

バックライト LED 

バックライト寿命 50,000時間以上 

表示色 16.7M 

LCD視野角 (T/B/L/R) 89/89/89/89 

画素ピッチ (mm) 0.2479 (H) x 0.2479 (V) 

タッチパネル 
タイプ 

強化ガラス、静電容量方式 
(2指ジェスチャーをサポート)  

硬度 6H 

メモリ 
フラッシュメモリ 無し 

RAM 無し 

プロセッサ  
無し 

I/Oポート 

SD カードスロット 無し 

USB Host USB 2.0 x 1 

USB Client USB 2.0 x 1 (Micro USB) 

HDMI 有り (映像入力) 

音声出力 無し 

RTC  
無し 

電源 

入力電圧 24±20%VDC 

電源部絶縁 内蔵 

消費電流 1.56A@24VDC 

耐電圧 500VAC (1分間) 

絶縁抵抗 50M以上@500VDC 

耐振動 10 to 25Hz (X、Y、Z軸方向 2G 30分間) 

仕様 

PCB コーティング 有り 

筐体材質 アルミ合金 

外形寸法 WxHxD  546 x 354 x 56.2 mm 

パネルカット寸法 532 x 340 mm 

重量 約 4.9 kg 

取付 パネル取付、VESAマウント 100 x 100 mm 

使用環境 

保護等級 NEMA4 / IP65 Compliant Front Panel* 

保存温度 -20° ~ 60°C (-4° ~ 140°F) 

使用温度 0° ~ 50°C (32° ~ 122°F) 

使用湿度 10% ~ 90% (結露無き事) 

認証 
CE CE marked 

UL cULus Listed 

ソフトウェア  
無し 

*付属した防水パッキンを確実に取り付けた場合のみ、防護等級が IP65に達します。 
*HDMI、High-Definition Multimedia lnterfaceおよび HDMIロゴは、HDMI Licensing Administrator, Inc.の商標ま
たは登録商標です。 



  

cMT-iM21 
 外形寸法 

 
 

 
a 電源コネクタ 

b HDMIポート 

c 
USB Clientポート 
(Micro USB) 

d 
USB Hostポート 

(USB 2.0) 

e VESA 100 mm 取付穴 
 

商品内訳 
 

 cMT-iM21: 21.5” Touch LCD Monitor 

   

ユーザーは以下の品物を準備しておく必要があります： 

Micro USB to USB Type-A Cable 

HDMI cable  

Power supply  24V 50W 以上 

 

Contact: WEINTEK LABS., INC.  TEL: +886-2-22286770  Web:www.weintek.com 
cMT-iM21_Datasheet_JPN_20200221 
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上面図

正面図

背面図

下面図

 パネルカット寸法図

 パネルカット寸法図側面図

日文版簡中版

a b c d

e

100mm
[3,94"]

1
0
0
m
m

[
3
,
9
4
"
]

546mm
[21,50"]

3
5
4
m
m

[
1
3
,
9
4
"
]

530mm
[20,87"]

3
3
8
m
m

[
1
3
,
3
1
"
]

e

e e

532mm
[20,94"]

3
4
0
m
m

[
1
3
,
3
9
"
]

532mm [20.94"] W x 340mm [13.39"] H

532mm
[20,94"]

3
4
0
m
m

[
1
3
,
3
9
"
]

532mm [20.94"] W x 340mm [13.39"] H

Panel-mounting clamp s lots , 16 places

Top View

Front View Side View Cutout Dimensions

Rear View

Bottom View

Cutout Dimensions
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